

Årsredovisning

Hedljung Reflektion Foto & Utbildning AB

559338-6690

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-10-01 – 2023-09-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-03-25. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Patrik Hedljung
2024-03-25

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver konsultverksamhet och utbildning kring organisationsutveckling och ledarskap och därmed förenlig verksamhet. Bolaget bedriver också fotografisk verksamhet. Företaget har sitt säte i Stockholm.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2210-2309	2110-2209
Nettoomsättning	16	261
Resultat efter finansiella poster	-38	83
Soliditet %	75	62

Omsättningen är enligt förväntat lägre än föregående år då inga stora uppdrag funnits. Kommande år ser omsättningen ut att stiga lite men inte i paritet med startåret.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	25 000		66 256	91 256
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		66 256	-66 256	0
- Årets resultat			-38 179	-38 179
- Belopp vid årets utgång	25 000	66 256	-38 179	53 077

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	66 256
Årets resultat	-38 179
Summa	28 077

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	28 077
Summa	28 077

RESULTATRÄKNING

1

	2022-10-01 2023-09-30	2021-10-05 2022-09-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	15 725	260 821
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	15 725	260 821
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	0	-15 759
Handelsvaror	-1 047	-65 341
Övriga externa kostnader	-41 436	-53 383
Personalkostnader	2 -5 555	-37 305
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-5 537	-5 537
Summa rörelsekostnader	-53 575	-177 325
Rörelseresultat	-37 850	83 496
Finansiella poster		
Räntekostnader och liknande resultatposter	-329	0
Summa finansiella poster	-329	0
Resultat efter finansiella poster	-38 179	83 496
Resultat före skatt	-38 179	83 496
Skatter		
Skatt på årets resultat	0	-17 240
Årets resultat	-38 179	66 256

BALANSRÄKNING

1

		2023-09-30	2022-09-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	16 918	22 455
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		16 918	22 455
Summa anläggningstillgångar		16 918	22 455
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m.m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		30 453	31 500
<i>Summa varulager m.m.</i>		30 453	31 500
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		4 168	2 196
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		4 167	2 195
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		18 779	89 919
<i>Summa kassa och bank</i>		18 779	89 919
Summa omsättningstillgångar		53 399	123 614
SUMMA TILLGÅNGAR		70 317	146 069

BALANSRÄKNING

	2023-09-30	2022-09-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	66 256	0
Årets resultat	-38 179	66 256
<i>Summa fritt eget kapital</i>	28 077	66 256
Summa eget kapital	53 077	91 256
Kortfristiga skulder		
Skatteskulder	17 240	17 240
Övriga skulder	0	37 573
Summa kortfristiga skulder	17 240	54 813
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	70 317	146 069

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-09-30	2022-09-30
--	------------	------------

Medelantalet anställda	1	1
------------------------	---	---

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-09-30	2022-09-30
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	27 992	
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	-	27 992
Utgående anskaffningsvärden	27 992	27 992
Ingående avskrivningar	-5 537	
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-5 537	-5 537
Utgående avskrivningar	-11 074	-5 537
Redovisat värde	16 918	22 455

UNDERSKRIFTER

Stockholm

Patrik Hedlung

Patrik Hedlung

2024-03-25